UBND HUYỆN  PHÚ GIÁO
TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP

                  Số: 23  /TB-MNTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tam Lập,  ngày 09 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh năm học 2024-2025

Căn cứ thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 Thông tư ban
hành Điều lệ trường Mầm non của Bộ Giáo dục và Đào tạo;\

Căn cứ công văn số 374/PGDĐT ngày 27/5/2024 về việc tổ chức giữ trẻ trong
hè năm 2024 và chuẩn bị năm học mới 2024-2025 GDMN-GDTH.

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị, số trẻ trong độ tuổi đến trường trên địa
bàn xã Tam Lập. Nay trường Mầm non Tam lập xin thông báo đến Phụ Huynh trên
địa bàn xã Tam Lập về việc  tuyển sinh năm học 2024-2025;

1. Phụ huynh có con em sinh từ tháng 11/2022 đến năm 2019 tham gia
2. Hình thức đăng kí: Nhóm zalo của lớp cũ (năm học 2023-2024) đăng kí với

giáo viên chủ nhiệm, trực tiếp đến trường Hội đồng tuyển sinh sẽ cặp nhật, xét duyệt.
3. Hồ sơ tuyển sinh

Gồm:

1.  Đơn xin nhập học (theo mẫu của trường).

2. Bản sao giấy khai sinh.

3. Sổ tiêm chủng photo đối với trẻ nhà trẻ.

4. 1 hình 3x4 của trẻ (nếu có).

5. Giấy gọi nhập học 5-6 tuổi

Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2024-2025 của trường mầm non Tam
Lập.

Nơi nhận:

- UBND xã Tam Lập (Ban VTTT xã);
- Lưu: VT-MNTL.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Mộng Thu

		2024-07-11T09:11:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mộng Thu<thunm.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T14:11:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP<mamnontamlap.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!